
Smlouva o spolupráci na smluvním výzkumu 
uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami: 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zókono (zók.é.111/1998 Sb.) a nezapisuje se da 

obchodního rejstříku 

se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
bankovní spojení:  
odpovědný zástupce: prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc., děkan FAST VUT 
pověřenec pro doplňkovou činnost: doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.O., proděkan pro vnitřní a zahraniční vztahy 
odpovědný řešitel:  
řešitelské pracoviště:  
(dále jen „FAST VUT") 

a 

REGUTEC a.s. 
zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7620 
se sídlem Němčičky 92, 664 66 Němčičky 
IČ: 05613345 
DIČ: CZOS6613345 
zastoupená: Ing. Liborem Vaverou, členem představenstva 

Ing. Jaroslavou Maláškovou, předsedkyní představenstva 
(dále jen „Regutec") 

Článek I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na smluvním výzkumu při 
řešení LCA na výrobky z recyklované pryže a stanovení zásad pro využití výsledků výzkumu (dcile jen 
„výzkum"). FAST VUT se zavazuje provést pro Regutec tento výzkum na základě Regutecem dodaných 
dat a za podmínek dále stanovených. 

Předmětem výzkumu je: 

Článek li 
Předmět výzkumu 

a) Zpracování LCA (Life Cycle Assessment, tj. posuzování životního cyklu produktu nebo služby
z hlediska jeho působení na životní prostředí) pro lisované výrobky z pryže a předání podkladů
k EPD. Rozsah analýzy bude „cradle2grave s recyklací", tedy komplexní analýza v rozsahu Al
D podle EN 15804+A2.

b) Zajištění ověření třetí osoby s akreditací Environmentální prohlášení o produktu
(EPD- Environmental Product Declaration) (typ 111).

Článek Ill 
Doba řešení výzkumu 

a) Termín pro předmět výzkumu uvedený v čl. li bodu a) je smluvními stranami sjednán do 3 měsíců od
potvrzení předání podkladů mezi Regutec a FAST VUT.
b) Termín pro předmět výzkumu uvedený v čl. li bodu b) je smluvními stranami sjednán do 3 měsíců
od dokončení plnění vč. li a).



c) V případě, že v průběhu plnění bude nezbytné provést doplnění či aktualizaci podkladů a dodaných
dat, splní tento závazek Regutec do S dnů od doručení žádosti FAST VUT, pokud se smluvní strany
nedohodnou s ohledem na specifika a rozsah požadavku na termínu jiném.

<".lánek IV 
Věcná náplň spolupráce jednotlivých stran 

4.1 Smluvní strany se za účelem naplnění předmětu smlouvy zavazují spolupracovat. 
4.2 Regutec se zavazuje dodat FAST VUT data z výroby potřebná k řešení předmětu výzkumu dle 

čl. li. 
4.3 FAST VUT potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním výzkumu a jeho rozsahem. 

Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nutné k jeho realizaci a disponuje 
takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k jeho provedení 
nezbytné. 

Článek V 
Řešitelský tým 

5.1 Řešitelský tým tvoří osoby, které se významným způsobem podílejí na řešení výzkumu a jsou 
v pracovním poměru k jedné či k druhé smluvní straně. 

5.2 Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň výzkumu na straně FAST VUT je:  
 

5.3 Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň výzkumu na straně Regutecu je:  
 

Článek VI 
Cena výzkumu 

6.1 Cena za provedení výzkumu je sjednána následovně: 
a) Za pfedmět výzkumu uvedený v čl. li bodu a) se Regutec zavazuje uhradit FAST VUT

cenu v celkové výši 35.000 Kč bez DPH.
b) Za předmět výzkumu uvedený v čl. li bodu b) se Regutec zavazuje uhradit FAST VUT

cenu v celkové výši 28.000 Kč bez DPH.
6.2 Uvedené ceny jsou sjednány jako ceny nejvýše přípustné. 
6.3 Po protokolárním předání výsledků výzkumu vystaví FAST VUT fakturu na cenu dle smlouvy. 

Splatnost faktury bude činit 30 dní. Splatnost se počítá ode dne doručení faktury Regutecu. 
Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná 
částka odepsána z účtu Regutecu. 

6.4 V ceně řešení výzkumu jsou zahrnuty i činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, 
které však jsou k řádnému provedení výzkumu nezbytné a o kterých FAST VUT vzhledem ke 
své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 

Článek VII 
Všeobecná a závěrečná ujednání 

8.1. Zásady, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění, a právními předpisy na občanský zákoník pro účely této smlouvy 
navazujícími. 

8.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dva (2). 

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 



8.4. Strany shodně prohlašují, ŽP tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodne 
vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevyhodných podmínek Na důkaz toho připojuJí své 
podpisy. 

V Brně dne 31. 3. 2021 

za FAST VUT:

o vnitřní a zahraniční vztahy 

odpovědný řešitel 

Ing. J
předs tva 

CD Regutec a.s.

CZ 664 66 N<!mť1čky <ll 
tel:  

www.r!.'9u1ec com 
IČO: OS613345, Dl(: CZll56133�5 




